

شماره فهرست بها	شرح عملیات	واحد	بهای واحد	مقدار	بهای کل (ریال)
۰۴۰۱۱۴	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن یا پی وی سی سخت، به قطر ۳۱۵ میلیمتر و عمق ترانشه تا ۱/۷۵ متر.	مترطول	357,500	900	321,750,000
<b>مجموع</b>					<b>321,750,000</b>
۰۸۱۰۰۲	جمع آوری خاک و مواد زاید، بارگیری، حمل تا فاصله ۵۰۰ متری و باراندازی آن.	مترمکعب	51,800	540	27,972,000
۰۸۱۲۰۱	اضافه بها به ردیفهای فصلهای لوله گذاری و احداث حوضچه ها، برای پخش و کوبیدن خاک داخل ترانشه یا گود، در قشرهای ۱۵ سانتیمتری، با تراکم ۹۰ درصد پروکتور استاندارد.	مترمکعب	102,500	320	32,800,000
<b>مجموع</b>					<b>60,772,000</b>
<b>جمع کل ردیف ها</b>					
					382,522,000
					497,278,600
					اضافه می شود ۳۰ درصد ضریب بالاسری
					اضافه می شود ..... در صد ضریب پلوس
					کسر می شود ..... در صد ضریب مینوس
					<b>جمع کل</b>
					اضافه می شود مالیات ارزش افزوده
					جمع کل با اعمال کلیه ضرائب و احتساب مالیات ارزش افزوده